Schweizer Weissweine
Swiss white wines

Chablais

Yvorne «Lettres de Noblesse» 2018
,,La Maison du Lézard“ Henri Badoux

Aigle les Murailles 2022
Henri Badoux

Blanc de Noir 2022

Weisswein aus blauen Trauben
Henri Badoux

Wallis

Cuvée Madame Rosmarie AOC 2022
Adrian Mathier SA

Petite Arvine 2020
Varone Sion

Chateau Conthey 2021/2022

Sauvignon, Chardonnay
Charles Bonvin SA, Sion

Heida 2021
Charles Bonvin SA, Sion

Johannisberg Mont Fleuri 2021/2022
Charles Bonvin SA, Sion

Fendant du Ravin 2022
Adrian Mathier SA

St-Eloi 2018

Adrian Mathier SA

Bern

Sauvignon blanc 2023

Schafiser Bielersee AOC
Rebgut Stadt Bern

Schaffhausen

Riesling-Silvaner 2022
Aagne Weingut, Hallau

Jahrgangwechsel vorbehalten

75cl

70cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

49.00

41.00

43.00

49.00

45.00

43.00

45.00

41.00

41.00

49.00

39.00

42.00



Schweizer Rotweine

Swiss red wines

Wallis

Ruistal
Barrique Assemblage, Varone, Sion

Pinot noir, Humagne rouge, Cornalin & Syrah

Cuvée Madame Rosmarie AOC
Adrian Mathier SA

Pinot Noir de Salquenen AOC
Adrian Mathier SA, Salgesch (non filtré)

Clos du Chateau
Pinot Merlot
Charles Bonvin SA, Sion

Humagne Rouge
Charles Bonvin SA, Sion

Pinot Noir Terra Cotta
Charles Bonvin SA, Sion

Syrah

Maurice Gay

Cornalin
Charles Bonvin SA, Sion

Dole Valais
Les Mazots, Gay

Neuenburg

Métissage
Caves de Chambleau, Luis-Philippe Burgat

Chablais

Aigle les Murailles Rouge
Henri Badoux, Aigle

Gamaret Henri
Henri Badoux

2020

2021

2022

2022

2022

2021

2022

2022

2020

2021

2020

2020

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

70cl

70cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

49.00

49.00

43.00

44.00

46.00

43.00

44.00

43.00

41.00

49.00

42.00

42.00



Bern

Spiezer Cuvée Intro VdT Suisse 2022 75cl CHF
Pinot Noir, Cabernet Jura

Graubiinden

Maienfelder 2021  75cl CHF
Pinot Noir, M. Stager

Schweizer Roséweine
Swiss rosé wines

Aigle les Murailles 2022  70cl CHF

Varone, Sion

Rotweine International
Red wines international

Portugal
Raposinha Tinto 2018  75cl CHF

Vinho Regional, Alentejo

Touriga Nacional, Douro 2020  75cl CHF
Quinta do Couquinho

Spanien

Museum Real 2018  75cl CHF

Tempranillo

Italien

Salice Salentino Rosso 2019  75cl CHF
Riserva Cantele

L’Incontro 2020 75cl CHF

Monforte d’Alba
mit dem Kauf dieser Flasche leisten Sie einen Beitrag an ein Kinderhilfswerk
with the purchase of this wine you make a contribution for a children’s charity

Frankreich
Santenay 2016  75cl CHF

Joseph Drouhin

Argentinien
Malbec 2020 75cl CHF

Dona Paula Estate

45.00

42.00

41.00

42.00

54.00

42.00

46.00

43.00

54.00

44.00



Unsere kleinen Flaschen weiss
Small bottles white wine

Dahu 50cl

Johannisberg/Heida/Amigne
Les Celliers de Sion SA

Unsere kleinen Flaschen rot
Small bottles red wine

Clos du Chateau, Pinot - Merlot AOC 2022 37.5cl
Charles Bonvin SA, Sion

Humagne Rouge 2022 37.5cl
Charles Bonvin SA, Sion
Dahu 50cl

Pinot Noir/Merlot/Syrah
Les Celliers de Sion SA

Humagne Rouge 2022  50cl
Varone
Cornalin 2022  50cl
Varone

Unsere kleinen Flaschen rosé
Small bottles rosé wine

Dahu 50cl

Merlot/Syrah
Les Celliers de Sion SA

CHF 27.00

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

22.00

24.00

27.00

29.00

29.00

27.00



Offene CH-Weissweine

White wine in a glass

Silberhorn-Wy
Mont-sur-Rolle, La Cote
Fendant

Johannisberg

Aigle Dela-le-Pont

Offene CH-Roséweine
Rosé wine in a glass

Oeil de Perdrix
Henri Badoux

Offene CH-Rotweine
Red wine in a glass

Silberhorn-Wy
Pinot Noir du Valais

Do6le du Valais

Aigle Dela-le-Pont

5/10

CHF 20.00

CHF 21.00

CHF 22.00

CHF 23.00

5/10

CHF 20.00

5/10

CHF 20.00

CHF 22.00

CHF 23.00

1/10

CHF 4.40

1/10

CHF 4.40

1/10

CH 4.40
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